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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 SALA ROBERTO 30/12/1954 AL 169 2014 0 ALIS008009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 FA' MARCELLA 03/02/1960 LO 163,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 CAVANNA CRISTINA RITA 22/02/1980 AL 120,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 MILANESE EMANUELA 29/06/1969 AL 111 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 GUIDO MARIAGRAZIA 07/11/1958 AL 110 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 COPPO PAOLA 04/02/1965 AL 97 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 DELLARIA MICHELE 08/02/1964 AL 96 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 TRIVELLA ALESSANDRA 15/04/1962 AL 93 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 CAVALLITO CLAUDIA 11/08/1972 AL 91,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 MONTIGLIO ISABELLA 30/08/1964 AL 91 2014 0 ALIS01400L AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 11 ALFIERI EMILIANO 07/05/1974 AT 91 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 12 LINI LORENA ELEONORA 26/01/1979 MI 90 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 13 POGGI ENRICA 31/08/1965 GE 89,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 14 PONTE CLAUDIO 01/11/1973 AL 75 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 15 PRAMPOLINI ROBERTA 01/02/1974 GE 69 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 16 MATEROZZI FABIO 25/08/1977 AL 63,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 17 CIRIO ANNALISA 21/12/1972 AL 62,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 18 LISCIO GENNARO 08/01/1966 NA 61,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 19 VARVELLO SARA 14/06/1972 AL 55 2014 0 ALIS004002 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 20 CUPPONE MAURA GABRIELLA 02/04/1975 AL 54 2014 0 ALIS00600N AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 21 PESTARINO MARIA-REGINA 25/11/1984 AL 53 2014 0 ALIC808005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 22 MORASSO MARIA GRAZIA 09/02/1962 GE 50 2014 0 ALIS016008 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 23 MASSONE ALESSIA 20/03/1977 AL 49 2014 0 ALPS020009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 24 COLOMBANO MARINA 11/04/1958 AL 47 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 25 GHISLIERI ELENA 26/09/1969 AL 46 2014 0 ALIS004002 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 26 DINARO NOEMI 02/02/1987 PA 46 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 27 ASARO CLAUDIA 11/08/1977 TP 45 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 28 CHIODI STEFANO ANTONIO 13/07/1980 AL 44 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 29 MARCHISIO MARTA 14/06/1972 AL 43 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 30 BISIO TIZIANA 12/05/1970 AL 41,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 31 LATTANZI OLGA 02/08/1974 SP 39,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 32 CAPOZZOLO ANNA MARIA 03/10/1964 CZ 39 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 33 MOLLERO CHIARA 26/01/1981 AL 39 2014 0 ALIS003006 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 34 ZANUTTO FAUSTA 13/02/1973 AL 38 2014 0 ALIS016008 AL L I
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Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado ALIC82500V Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 21/08/2014

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 35 COSTANZO MARIA LUISA 17/06/1985 PA 37 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 36 GANDOLFO SIMONA 13/12/1986 TP 36 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 37 FAVARGIOTTI SARA 27/08/1984 AL 36 2014 0 ALIS016008 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 38 DI BLASI GIOACCHINO 12/06/1979 PA 36 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 39 HOST PAOLO ANTONIO 11/07/1975 AL 35 2014 0 ALIC82700E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 40 BATTAGLIA DOMENICA 30/07/1986 RC 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 41 GLOBO ENRICA 30/05/1986 BN 34 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 42 BERTOLINO CAMILLA 01/10/1975 AL 33,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 43 REMOTTI SILVIA 25/04/1987 AL 33 2014 0 ALIC83000A AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 44 GRILLO LEONARDO 01/05/1986 CO 33 2014 0 ALIS00700D AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 45 RICAGNO MARZIA 18/02/1984 AL 33 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 46 UGO MICHAEL 11/01/1983 EE 33 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 47 MELONI DARIO 14/06/1982 CL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 48 DISCA DAVIDE 21/11/1981 CL 33 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 49 BELLONE EMANUELA 13/09/1977 AL 33 2014 0 ALIS016008 AL D I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 50 CUNIOLO MATTEO 21/01/1977 PV 33 2014 0 ALIC83400N AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 51 CORTI MICHELA 05/06/1963 MI 32,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 52 GROSSO LORENZA 04/09/1974 AL 32 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 53 FERRARO ANNAMARIA 10/05/1988 TP 32 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 54 MALVICINO ELEONORA 02/04/1986 AL 32 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 55 SCOGNAMIGLIO CONCETTA 29/10/1975 NA 32 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 56 GARREA DANIELA 24/02/1974 AL 31,5 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 57 TESTA GIORGIA 29/06/1984 AL 31,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 58 DAGLIO FABIO 05/01/1983 AL 31 2014 0 ALIS008009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 59 GORBETTA LAURA 04/03/1978 AL 31 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 60 GAVIORA LAURA 28/01/1989 AL 30 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 61 DELMONACO MARIA 29/11/1985 NA 30 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 62 MAIOCCHI CRISTINA 25/04/1975 AL 29,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 63 VIGNOLO EMANUELE GIUSEPPE 08/05/1972 AL 29,5 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 64 PILATO ALDODOMENICO 12/07/1983 CL 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 65 GUELI GIOACCHINO 20/06/1968 AG 29 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 66 GALLO SERENA 12/04/1984 AL 29 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 67 BILLIA GIULIA 07/12/1987 AL 29 2014 0 ALIC837005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 68 CANTAVENERA FRANCESCO 29/05/1986 AG 29 2014 0 ALIS01800X AL L I
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 69 SALLEMI FABIO 04/05/1985 RG 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 70 TREVISIOL VIVIANA 07/02/1984 AL 29 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 71 BILARDO LUCIA 14/02/1983 ME 29 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 72 CIOSSANI SIMONA 26/07/1982 GE 29 2014 0 ALIS00700D AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 73 COPPOLA IMMACOLATA 01/02/1981 SA 29 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 74 SARANITI MARIA 11/04/1979 CT 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 75 FAILLA RICCARDO 18/07/1978 CT 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 76 FOGLINO CRISTIAN 24/09/1974 SV 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 77 SESSAREGO GINEVRA 01/11/1973 AL 29 2014 0 ALIS00600N AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 78 ANTIBO SERENA 02/06/1985 PA 28,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 79 ANZALDO SARA 20/06/1979 CT 28,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 80 CAMPANINI CRISTINA 05/04/1967 GE 28 2014 0 ALIS008009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 81 PISU VIVIANA 28/02/1979 GE 28 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 82 ROGOLINO ANGELICA 23/06/1986 RC 28 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 83 PESCE MARCO 02/05/1983 AL 28 2014 0 ALIS003006 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 84 BRAGAGNOLO SIMONA 21/05/1971 AL 28 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 85 MAGGI DANIELALUCIA 13/12/1986 FG 27,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 86 FERSINI ANTONELLA 30/03/1979 VE 27,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 87 MICHELAZUCCO MONICA 04/08/1970 FG 27 2014 0 ALIS004002 AL D I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 88 VALENTI VANESSA 05/04/1989 ME 27 2014 0 ALIS004002 AL D I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 89 VALENTINI VERONICA 17/04/1985 AL 27 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 90 ROTA ROBERTA LORENA 08/06/1968 GE 26,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 91 ZERBO GIOVANNA 25/10/1964 GE 26,5 2014 0 ALIS00700D AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 92 SICHEO MARTAANTONIA 08/11/1983 AL 26,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 93 GODANO ELENA 14/09/1985 VV 26,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 94 QUAGLIA FRANCESCA 08/05/1971 NA 26 2014 0 ALPS050005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 95 INGUAGGIATO PAOLO 31/03/1984 AL 26 2014 0 ALIS01300R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 96 RUGGIERO GIUSEPPE 28/12/1981 BN 26 2014 0 ALIS004002 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 97 TENTO FIORENZA 29/09/1971 AL 26 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 98 DENEGRI ANDREA 07/08/1969 AL 26 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 99 MARTINOTTI ALESSANDRA 06/10/1982 AL 25,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 100 PIZIO PAOLO 12/06/1971 AL 25,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 101 COLOMBO ANNA 11/08/1984 NO 25,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 102 MARTINO GIANFRANCO 09/08/1972 AL 25,5 2014 0 ALIS003006 AL L I
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 103 VIVALDI PAOLA 10/11/1982 AL 25 2014 0 ALIS00100E AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 104 TROISI ALESSANDRO 15/11/1971 FG 25 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 105 OLIVIERI CINZIA 24/01/1972 AL 24 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 106 CUTTANO ROMINA 11/02/1971 FG 24 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 107 CIPOLLINA SIMONA 13/07/1968 AL 24 2014 0 ALIC80600D AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 108 TOSTO MARCO 23/10/1985 CT 24 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 109 PINTO ALICE 13/01/1990 SA 23,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 110 TROISI FRANCESCO 04/04/1968 FG 23,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 111 CHIESA VALENTINA 05/09/1983 AL 23 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 112 MENINI BARBARA 14/06/1972 PV 22,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 113 SCIACCA VINCENZO 28/03/1975 PA 22,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 114 CARRARA DAVIDE CRISTIANO 13/04/1979 GE 22 2014 0 ALIC83500D AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 115 POCCHIOLA LUISANNA 24/05/1963 CN 21,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 116 ANNONE PASQUALINA 18/02/1979 NA 21,5 2014 0 ALIC836009 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 117 CAIRE PAOLA 22/05/1970 AL 21 2014 0 ALIS009005 AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 118 BERGAMASCO MASSIMO 06/06/1969 AL 20,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 119 PIZZO MARCOPIETRO 06/07/1979 AL 19,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 120 DOLO PATRIK 23/07/1980 AL 19 2014 0 ALIC83400N AL L I

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 121 RAIMONDO GIACOMINA 01/03/1980 FG 11 2014 0 ALIC81300L AL Q I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 VECCHIO VALENTINO 24/11/1961 AL 156,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 FIDUCIOSO CONCETTA 31/07/1976 NA 114 2014 0 ALTF01000R AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 DI MARCO RAFFAELLA 02/04/1975 AL 112,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 4 MARTURIELLO MARIA 13/07/1974 NA 108 2014 0 ALPS050005 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 5 SARACENO IVANA ADELAIDE 13/11/1963 GE 101 2014 0 ALIS00100E AL Q I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 6 CUCCHI ALESSANDRA 14/07/1976 AL 98 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 7 ROLANDI MONICA 15/04/1967 AL 97 2014 0 ALIS017004 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 8 BONAMICI ROBERTA 02/03/1980 AL 94 2014 0 ALPS020009 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 9 BERTERO FABIO 24/02/1973 AL 77 2014 0 ALIS00100E AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 10 BARBAROSSA LUCIA 26/07/1977 AL 69,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 11 GERARDI NICOLA BARTOLOMEO25/04/1976 PZ 69 2014 0 ALTF01000R AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 12 POLELLO CHIARA 07/05/1982 AL 65 2014 0 ALIS01400L AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 13 CHIODI DORA 07/06/1975 AL 63 2014 0 ALIS003006 AL D I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 14 MAZZETTI MICAELA 14/09/1972 AL 49 2014 0 ALIS016008 AL D I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 15 DE FRANCHI FRANCESCA 12/07/1973 GE 48 2014 0 ALPS050005 AL D I
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A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 16 FUNDARO CORRADOSAVERIO 19/04/1968 NU 48 2014 0 ALIS016008 AL D I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 17 TRAVERSO BERNINI SIMONA 22/10/1974 TO 43 2014 0 ALIS017004 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 18 RICAGNO ELISA MARIA 05/12/1973 AL 39,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 19 RACCHI ANITA 01/10/1979 AL 39 2014 0 ALIS003006 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 20 ONORATO ANTONIO 31/12/1986 SA 37 2014 0 ALPS01000P AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 21 SCALA ANDREA 01/03/1967 AL 36,5 2014 0 ALIC82500V AL D I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 22 BALLETTO VALERIA 22/11/1968 GE 33 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 23 GUGLIELMI GIULIA 21/11/1989 PV 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 24 RENA ELISA 18/04/1988 AL 30,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 25 ZAPPALA ROSARIO 23/11/1976 CT 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 26 ODDO PINA 26/01/1985 ME 28 2014 0 ALIS016008 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 27 PANZETTA MIRCO 07/04/1988 AV 27 2014 0 ALIS016008 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 28 MONTESANO GIOVANNI 21/05/1985 MT 27 2014 0 ALPS020009 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 29 FERRINO SILVIA 28/02/1983 AT 26,5 2014 0 ALIC815008 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 30 BONELLI ILARIAANGELA 26/08/1976 AL 25,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 31 CASALONE SILVIA 07/07/1982 AL 24 2014 0 ALIS01400L AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 32 MORONI ANDREAMARIO 08/12/1964 AL 24 2014 0 ALIS003006 AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 33 BERGANTE FRANCESCA 27/09/1982 AT 22,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 34 LUCIANI MATTEO 16/05/1986 AP 21,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 35 PILOTTI ANDREA 06/09/1984 AL 19 2014 0 ALPS01000P AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 ROSSI BARBARA 10/09/1965 AL 146 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 CALI' TIZIANA 01/11/1968 AL 119 2014 0 ALIS017004 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 ROBOTTI GIANNI 26/08/1964 AL 109 2014 0 ALMM08400Q AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 4 GABBA MASSIMO 02/07/1973 AL 107 2014 0 ALIS009005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 5 UGAS FABRIZIO 16/01/1978 CA 104,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 6 MATULICH RODOLFO 28/01/1964 AL 103 2014 0 ALIC836009 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 7 PALLANZA DANIELA 28/05/1967 AL 95,63 2014 0 ALIS009005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 8 PIGAZZI ERICA 06/08/1979 AL 76 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 9 MARELLI MICHELE 18/07/1978 AL 74 2014 0 ALIS00100E AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 10 CALTABIANO VALERIA 15/12/1970 CT 73 2014 0 ALPS01000P AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 11 CORDA MATTEO 08/07/1976 AL 72 2014 0 ALIS009005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 12 CASSINI ORIETTA 08/10/1967 AL 71 2014 0 ALIS009005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 13 RUGGIERI SERENA 07/11/1986 AL 69,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 14 FERRARIS LOREDANA 13/12/1967 GE 62,25 2014 0 ALIS016008 AL D I
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 15 SACCO ANTONIO MARIO 03/05/1970 CB 50,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 16 NOZZOLI STEFANO 10/08/1973 MI 49 2014 0 ALIC815008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 17 POLITO GIUSEPPA 29/12/1969 ME 48 2014 0 ALIS016008 AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 18 GIZZI CARLO 15/02/1978 RM 47,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 19 PEZZI PAOLO 17/05/1966 GE 47 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 20 PIRAS MARIACRISTINA 17/07/1969 AL 44,75 2014 0 ALMM08400Q AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 21 MORO ELISA 23/10/1984 AL 43 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 22 BRUSCHI ALICE 11/06/1983 AL 42 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 23 CLEMENTE MARIA ROSARIA 19/04/1969 NA 41 2014 0 ALIC82600P AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 24 ONETTI ANNA MARIA 24/08/1970 AL 40 2014 0 ALIC82600P AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 25 DOTTA ANTONELLA 20/01/1962 AT 39,5 2014 0 ALIS016008 AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 26 CAGNO MATTEO 24/11/1991 AL 39 2014 0 ALIC836009 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 27 DIFALCO MARIAAUSILIA 03/02/1988 AG 39 2014 0 ALIC82600P AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 28 ANTONIO IVAN 01/08/1986 SA 39 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 29 IULIANO CHRIS 15/02/1986 AL 36 2014 0 ALIC82500V AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 30 CRAVANZOLA PAOLO 20/02/1969 AL 36 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 31 CARUSO FEDERICO 10/02/1990 CT 33 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 32 RATTO GIORGIO 09/05/1988 GE 33 2014 0 ALIC836009 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 33 LANZOLA ANDREA 20/04/1982 GE 32,75 2014 0 ALPS050005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 34 ODDONE ANDREA 17/07/1981 AL 32,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 35 BASSI HILARY 19/04/1987 AL 31 2014 0 ALIC83000A AL Q I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 36 BARGIONI MATTEOGIUSEPPE 16/05/1983 AL 30,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 37 CARAMAGNA LORENZO 22/07/1967 AL 30 2014 0 ALIC83400N AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 38 BONGIOVANNI ANTONELLA 01/02/1977 AL 29 2014 0 ALIC80600D AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 39 PELLEGRINO ALESSANDRO 07/02/1982 AL 29 2014 0 ALIC81800Q AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 40 CALCAGNO VALENTINA 06/02/1975 CT 27,5 2014 0 ALIC815008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 41 ARATA IRENE 02/08/1986 AL 27 2014 0 ALIC836009 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 42 LEUNGKWINGCHUNG MARTA 12/08/1986 AL 26,5 2014 0 ALIC81800Q AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 43 ZAMMATARO CARMELA 12/03/1970 AL 26 2014 0 ALIC81800Q AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 44 ROSSI FAUSTO 27/11/1988 GE 25,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 45 CISLAGHI MIRCO 30/11/1961 AL 25,5 2014 0 ALIS01400L AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 46 PETRASSI CHIARA 02/09/1988 CS 24 2014 0 ALIS009005 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 47 MICHELON FEDERICA 30/10/1962 VI 24 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 48 TAULINO ALESSANDRO 25/03/1994 AL 23,5 2014 0 ALIS016008 AL D I
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 49 PAREO MARIA 16/07/1990 BN 23,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 50 LUNETTO VIVIANA 24/04/1978 PA 23 2014 0 ALIS016008 AL L I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 51 PARADISO STEFANO 24/02/1988 VC 22 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 52 FAVARGIOTTI SARA 27/08/1984 AL 22 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 53 SEMINO FRANCESCA 23/03/1987 AL 21 2014 0 ALMM08400Q AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 54 MARCHELLI ADRIANO 19/10/1990 GE 20,75 2014 0 ALMM08400Q AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 55 CACCIAVILLANI GIULIA RITA 23/05/1988 GE 18,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 56 GIANOLA ALESSANDRO 15/02/1967 AL 16,5 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 57 CHIARADIA ARCANGELA 16/06/1973 BA 15 2014 0 ALIS016008 AL D I

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 58 SIMONETTI CLAUDIA 15/10/1965 AL 12 2014 0 ALIS016008 AL D I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 SALA ROBERTO 30/12/1954 AL 193 2014 0 ALIS008009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 PESCE CLAUDIO 12/10/1958 EE 163 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 CREMANTE LORENZA 09/01/1957 AL 158,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 4 BELLINI CHIARA 06/08/1976 AL 119,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 5 MATEROZZI FABIO 25/08/1977 AL 101,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 6 LISCIO GENNARO 08/01/1966 NA 98,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 7 CIRIO ANNALISA 21/12/1972 AL 98,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 8 COPPO PAOLA 04/02/1965 AL 92 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 9 SIRIANNI GABRIELE TOMMASO 18/08/1965 CS 88,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 10 MUTTI RICCARDO 05/05/1981 AL 87 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 11 MONTIGLIO ISABELLA 30/08/1964 AL 73 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 12 LINI LORENA ELEONORA 26/01/1979 MI 70 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 13 MASSONE ALESSIA 20/03/1977 AL 69 2014 0 ALPS020009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 14 PRAMPOLINI ROBERTA 01/02/1974 GE 69 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 15 RICCARDI GIANCARLO 28/10/1974 TO 65 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 16 COLOMBANO MARINA 11/04/1958 AL 65 2014 0 ALIS009005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 17 PONTE CLAUDIO 01/11/1973 AL 63 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 18 BELLANTONI GIUSEPPE FABIO 30/01/1972 RC 62 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 19 CARLESSI PAOLO 30/12/1979 BG 60,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 20 CUPPONE MAURA GABRIELLA 02/04/1975 AL 58 2014 0 ALIS00600N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 21 FAMIGLIETTI EUGENIO 17/03/1984 AL 56,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 22 LATTANZI OLGA 02/08/1974 SP 51,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 23 CANEVA CHIARA 03/10/1985 AL 48 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 24 MARCHISIO MARTA 14/06/1972 AL 47 2014 0 ALIS01300R AL L I
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 25 DINARO NOEMI 02/02/1987 PA 46 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 26 GATTI TERESA 11/02/1983 AL 46 2014 0 ALIS004002 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 27 ASARO CLAUDIA 11/08/1977 TP 45 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 28 MONTAPERTO RAFFAELE 01/09/1967 EN 45 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 29 BISIO TIZIANA 12/05/1970 AL 43,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 30 CHIODI STEFANO ANTONIO 13/07/1980 AL 43 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 31 CAPOZZOLO ANNA MARIA 03/10/1964 CZ 43 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 32 TRINGALI MICHELA 08/01/1976 AL 41 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 33 GIGLIA ANDREA 14/07/1980 CT 40,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 34 LE ROSE SERAFINO 24/09/1980 KR 40 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 35 CORTI MICHELA 05/06/1963 MI 39,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 36 SCOLARO TERESA 21/07/1983 BA 39 2014 0 ALIC82800A AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 37 BONARRIGO ILARIA 12/07/1985 RC 38,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 38 COSTANZO MARIA LUISA 17/06/1985 PA 37 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 39 RUNCIO FRANCESCA 30/09/1967 EN 36,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 40 VIGNOLO EMANUELE GIUSEPPE 08/05/1972 AL 36,5 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 41 GANDOLFO SIMONA 13/12/1986 TP 36 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 42 FAVARGIOTTI SARA 27/08/1984 AL 36 2014 0 ALIS016008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 43 PAPA TOMMASINA 24/06/1989 RM 34 2014 0 ALIS00600N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 44 BATTAGLIA DOMENICA 30/07/1986 RC 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 45 CARPINIELLO CIRO 14/07/1986 NA 34 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 46 GLOBO ENRICA 30/05/1986 BN 34 2014 0 ALPS050005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 47 DELLAMEDAGLIA ANNA 20/12/1985 CE 34 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 48 VILLABUONA SALVATOREDAVIDE 27/11/1983 TP 34 2014 0 ALIC82600P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 49 OTTRIA BEATRICE 30/04/1983 AL 34 2014 0 ALPS050005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 50 REMOTTI SILVIA 25/04/1987 AL 33 2014 0 ALIC83000A AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 51 GAZIANO GIOVANNILUCA 18/08/1987 AG 33 2014 0 ALMM08400Q AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 52 GRILLO LEONARDO 01/05/1986 CO 33 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 53 RICAGNO MARZIA 18/02/1984 AL 33 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 54 UGO MICHAEL 11/01/1983 EE 33 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 55 REPETTO FEDERICA 02/07/1981 AL 33 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 56 CUNIOLO MATTEO 21/01/1977 PV 33 2014 0 ALIC83400N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 57 ZANUTTO FAUSTA 13/02/1973 AL 33 2014 0 ALIS016008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 58 TAVERNA DANIELE LUIGI 14/06/1978 AL 32,5 2014 0 ALIS01400L AL L I
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 59 PORTA SIMONE 28/03/1974 TO 32,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 60 GROSSO LORENZA 04/09/1974 AL 32 2014 0 ALPS050005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 61 FERRARO ANNAMARIA 10/05/1988 TP 32 2014 0 ALIS009005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 62 BIVONA LEONARDO 17/03/1986 AG 31,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 63 DAGLIO FABIO 05/01/1983 AL 31 2014 0 ALIS008009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 64 GAVIORA LAURA 28/01/1989 AL 30 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 65 MAIOCCHI CRISTINA 25/04/1975 AL 29,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 66 GUALTIERI GIUSEPPE 21/08/1960 CZ 29,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 67 PILATO ALDODOMENICO 12/07/1983 CL 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 68 GUELI GIOACCHINO 20/06/1968 AG 29 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 69 COMO ALESSANDRO 15/10/1972 AL 29 2014 0 ALPS050005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 70 BILLIA GIULIA 07/12/1987 AL 29 2014 0 ALIC837005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 71 CANTAVENERA FRANCESCO 29/05/1986 AG 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 72 SALLEMI FABIO 04/05/1985 RG 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 73 BILARDO LUCIA 14/02/1983 ME 29 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 74 DRAGO ANTONIO 23/08/1982 CT 29 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 75 CIOSSANI SIMONA 26/07/1982 GE 29 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 76 COPPOLA IMMACOLATA 01/02/1981 SA 29 2014 0 ALIS009005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 77 SARANITI MARIA 11/04/1979 CT 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 78 FAILLA RICCARDO 18/07/1978 CT 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 79 FOGLINO CRISTIAN 24/09/1974 SV 29 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 80 SESSAREGO GINEVRA 01/11/1973 AL 29 2014 0 ALIS00600N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 81 FRACCHIA DAVIDE 19/05/1984 AL 28,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 82 DELUCA DIONIGI 04/05/1971 FG 28,5 2014 0 ALIS008009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 83 ANTIBO SERENA 02/06/1985 PA 28,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 84 GREGORIO EMILIANA 26/01/1983 SA 28,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 85 ANZALDO SARA 20/06/1979 CT 28,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 86 LATINO VIVIANA 29/03/1976 LE 28,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 87 TARANTOLA STEFANO MARIA 20/05/1976 AL 28 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 88 ROGOLINO ANGELICA 23/06/1986 RC 28 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 89 PESCE MARCO 02/05/1983 AL 28 2014 0 ALIS003006 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 90 BAIARDI SIMONA 05/11/1982 AL 28 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 91 DISTANTE LUCIA 21/07/1982 TA 28 2014 0 ALIS008009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 92 TERNULLO CONCETTA 24/09/1975 SR 27,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

9 di 25



C
od. C

lasse
di C

oncorso

D
escr. C

lasse
di C

oncorso

Tipo P
osto

C
od. Tipo
P

osto

Incl. R
is

P
osto Cognome Nome Data

Nascita

P
rov.

N
ascita

P
unteggio

A
nno Ins.
G

rad.

P
refer.

A
nno P

rec.

S
cuola

A
cquis.

D
om

anda

P
rov.

P
resent.

D
om

anda

M
odalita' di
accesso

Indirizzo
eM

ail

S
upplenza

fino a 10gg

Tipologia
G

raduatoria
(I=Italiana

S
=S

lovena)

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado ALIC82500V Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 21/08/2014

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 93 SANTORO CONCETTA 13/06/1984 CS 27,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 94 LOPROTO ANTONINO 11/10/1988 AL 27,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 95 LOMBARDI FEDERICA 15/09/1984 AL 27,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 96 FERSINI ANTONELLA 30/03/1979 VE 27,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 97 GIUNTA CARMELA CONCETTA 09/10/1975 CL 27,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 98 MUSSO CRISTINAMARIA 03/10/1974 AT 27,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 99 SERRA BRUNA 08/12/1972 MI 27 2014 0 ALPS020009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 100 VALENTINI VERONICA 17/04/1985 AL 27 2014 0 ALIS009005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 101 FAMA DANIELA 09/09/1978 RC 26,5 2014 0 ALIC815008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 102 ZERBO GIOVANNA 25/10/1964 GE 26,5 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 103 SICHEO MARTAANTONIA 08/11/1983 AL 26,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 104 GODANO ELENA 14/09/1985 VV 26,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 105 INGUAGGIATO PAOLO 31/03/1984 AL 26 2014 0 ALIS01300R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 106 MONTI MARCELLA 27/01/1977 AL 26 2014 0 ALIS003006 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 107 TENTO FIORENZA 29/09/1971 AL 26 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 108 DENEGRI ANDREA 07/08/1969 AL 26 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 109 MARTINOTTI ALESSANDRA 06/10/1982 AL 25,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 110 PIZIO PAOLO 12/06/1971 AL 25,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 111 LINCE ANDREA 20/11/1987 AL 25,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 112 COLOMBO ANNA 11/08/1984 NO 25,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 113 PULCINI LAURA 23/03/1980 AP 25,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 114 MARTINO GIANFRANCO 09/08/1972 AL 25,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 115 PISANI FABIO 02/12/1972 MI 25 2014 0 ALIS00700D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 116 PROCOPIO ROSA TIZIANA 24/03/1989 CS 25 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 117 VIVALDI PAOLA 10/11/1982 AL 25 2014 0 ALIS00100E AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 118 SORACE SIMONETTA 02/02/1976 GE 25 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 119 TROISI ALESSANDRO 15/11/1971 FG 25 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 120 OLIVIERI CINZIA 24/01/1972 AL 24 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 121 LUCA ANDREA DOMENICO 22/12/1965 PV 24 2014 0 ALIS008009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 122 MINETTI MARIA PAOLA 08/01/1973 AL 24 2014 0 ALPS050005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 123 CUTTANO ROMINA 11/02/1971 FG 24 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 124 CIPOLLINA SIMONA 13/07/1968 AL 24 2014 0 ALIC80600D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 125 GRISOLIA EMILIANA 15/06/1987 CS 24 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 126 TOSTO MARCO 23/10/1985 CT 24 2014 0 ALIS01800X AL L I

10 di 25



C
od. C

lasse
di C

oncorso

D
escr. C

lasse
di C

oncorso

Tipo P
osto

C
od. Tipo
P

osto

Incl. R
is

P
osto Cognome Nome Data

Nascita

P
rov.

N
ascita

P
unteggio

A
nno Ins.
G

rad.

P
refer.

A
nno P

rec.

S
cuola

A
cquis.

D
om

anda

P
rov.

P
resent.

D
om

anda

M
odalita' di
accesso

Indirizzo
eM

ail

S
upplenza

fino a 10gg

Tipologia
G

raduatoria
(I=Italiana

S
=S

lovena)

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado ALIC82500V Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 21/08/2014

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 127 CAPELLO DEBORAHANTONIA 26/06/1978 AL 23,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 128 PINTO ALICE 13/01/1990 SA 23,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 129 FERRARIS SABRINA 19/02/1971 AL 23,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 130 CHIESA VALENTINA 05/09/1983 AL 23 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 131 PAGANO SECONDINO 03/03/1971 CE 23 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 132 MENINI BARBARA 14/06/1972 PV 22,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 133 SCIACCA VINCENZO 28/03/1975 PA 22,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 134 CUONO ALBANO 24/02/1967 SA 22,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 135 ANDRISANI NICOLA 10/03/1988 BA 22 2014 0 ALTF01000R AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 136 CARRARA DAVIDE CRISTIANO 13/04/1979 GE 22 2014 0 ALIC83500D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 137 POCCHIOLA LUISANNA 24/05/1963 CN 21,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 138 GARBARINO FABRIZIO FRANCO 24/01/1973 GE 21,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 139 CAIRE PAOLA 22/05/1970 AL 21 2014 0 ALIS009005 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 140 BERGAMASCO MASSIMO 06/06/1969 AL 20,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 141 CHEIRASCO CLAUDIO 02/12/1969 TO 20,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 142 PIZZO MARCOPIETRO 06/07/1979 AL 19,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 143 TANCHELLA GIOVANNI 16/10/1975 CT 19,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 144 MAIOCCHI MATTEO 12/09/1979 AL 19 2014 0 ALIS01800X AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 145 DELLOVICARIO ALESSANDRO 26/05/1977 BS 18,5 2014 0 ALIC83500D AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 146 RUZZA ALESSANDRO 18/10/1984 AT 17 2014 0 ALIS01400L AL L I

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 147 DE BLASI SIMONA 08/06/1979 LE 16,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 1 FERRARI ALESSANDRA 04/06/1967 AL 174 2014 0 ALIS017004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 2 CAZZULO NADIA 23/07/1980 AL 135 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 3 AVOLIO ROSANNA 20/06/1976 CS 127 2014 0 ALIC81900G AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 4 BATZU DONATA RITA 22/06/1968 SS 126 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 5 PARZIALE PIERPAOLA 29/06/1968 MT 124 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 6 CAMETTI GIUSEPPINA 03/01/1964 AL 116 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 7 ROMUSSI PAOLO 03/09/1972 AL 113 2014 0 ALIS01300R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 8 PRATO LUCIA 11/03/1969 GE 112 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 9 DI MARTINO MONICA 24/08/1976 AV 110,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 10 CAIELLI RAFFAELLA 04/09/1967 AL 109 2014 0 ALIC82100G AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 11 CAMPISI GIOVANNA 04/01/1979 SA 106,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 12 GAUDIO CRISTINA 01/08/1969 AL 106,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 13 FARINETTI ELISA ROSA MARIA 03/05/1975 AL 105 2014 0 ALIS003006 AL L I
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 14 GIGLIO MANUELA GIOVANNA 25/08/1971 AL 103,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 15 MINETTI SIMONETTA 20/08/1966 AL 103 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 16 FICARRA KATIE 25/04/1972 AL 101 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 17 MASSERANO ELENA 28/05/1979 AL 96 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 18 MARAFIOTI LUISA 13/05/1979 AL 95 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 19 BARBAROTTO GIUSI MARIA 31/10/1974 PA 94 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 20 PATERNO DANIELA 23/04/1976 CS 89 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 21 FARABOLLINI LAURA 02/01/1979 GE 87 2014 0 ALIC83000A AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 22 D'ESPOSITO GABRIELLA 17/05/1975 NA 85 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 23 RATTI FRANCESCA 22/11/1977 AL 84 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 24 MALGORA SABINA 03/02/1971 AL 79 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 25 PLOTEGHER ALESSANDRA 13/10/1969 GE 77 2014 0 ALIS017004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 26 CUTILLO MICHELANGELO 10/08/1973 CE 77 2014 0 ALIC824003 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 27 GOGGI ELISABETTA 26/03/1982 AL 76 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 28 CASTELLOTTI SARA 11/03/1976 AL 74 2014 0 ALIC816004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 29 MONTOBBIO MAURA 20/10/1973 AL 74 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 30 ALEMANNO FRANCESCA 22/05/1985 LE 73 2014 0 ALPS020009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 31 SANTIN MARTA 02/09/1976 AL 72 2014 0 ALIS017004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 32 GUERRINI SUSANNA 02/04/1955 SI 71 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 33 DEVINCENZI LISA 17/03/1981 AL 69,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 34 LAGONIGRO MARIA ASSUNTA 13/08/1968 FG 69,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 35 GARBARINO GIOVANNA 28/07/1966 GE 68 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 36 ZAMBELLI ILARIA 16/05/1984 TO 67,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 37 BERNARDO PAOLA 14/01/1981 CE 67 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 38 RAVENNI CRISTIANA 21/08/1973 AL 66 2014 0 ALTF01000R AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 39 MASSARO ROSSELLA 10/08/1976 CE 65 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 40 GIANNA MILENA 19/05/1975 NA 65 2014 0 ALIS008009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 41 ZAGLIO OMBRETTA 09/01/1956 AL 64 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 42 FERRARA ROSALBA 05/10/1977 AL 62 2014 0 ALIC815008 AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 43 GUIDO MONICA 16/06/1978 AL 62 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 44 CUPPARI ROBERTA 24/11/1982 AL 61 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 45 AZZILONNA MARIA LETIZIA 15/05/1960 RM 59 2014 0 ALIS00100E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 46 ALGOZINO ELISA 06/03/1982 AL 59 2014 0 ALIS01300R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 47 GRILLONE ELEONORA 28/12/1980 CZ 58 2014 0 ALIS01800X AL L I
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 48 ALFE' ROSALBA MARIA 08/12/1954 RG 58 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 49 STROPPIANA SONIA 29/09/1983 PV 57 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 50 BOCCACCIO MARA 01/04/1981 GE 57 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 51 ZELANTE ELEONORA 03/09/1985 RG 56,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 52 LANZOLA ANDREA 20/04/1982 GE 56 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 53 GAETANI ANGELA 24/06/1977 EE 54 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 54 PALAMARA SONIA 25/12/1980 RC 53 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 55 CERETTI ANNALISA 01/02/1980 CR 53 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 56 MESSINA FEDERICO 24/09/1978 CT 53 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 57 BARBERO SARA 10/04/1986 AL 52,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 58 MONGIOI CRISTINA 25/05/1984 CT 52 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 59 CONSOLI MARIA 27/01/1980 EN 51 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 60 IACOMINI FERDINANDO 05/11/1986 CH 51 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 61 ALBERTELLI CRISTINA 16/01/1981 AL 48 2014 0 ALIS00100E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 62 LA CAGNINA GIOVANNI MARCO 15/06/1980 CL 48 2014 0 ALIC83400N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 63 MARELLI MICHELE 18/07/1978 AL 47 2014 0 ALIS00100E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 64 DEMARTINI SILVIA 07/09/1984 AL 46 2014 0 ALIS01300R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 65 GAGLIANO ELENA 23/02/1983 AL 46 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 66 CASTALDO MARIA SERENA 03/08/1965 NA 45 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 67 ROMAGNOLO RAFFAELLA 05/02/1971 AL 45 2014 0 ALIS00700D AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 68 PARRA MARIANNA 21/11/1986 CN 45 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 69 PALLADINO MICHELA 27/12/1984 AL 45 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 70 GUERRERA VALENTINA 07/07/1981 NA 45 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 71 DETTORI ELENA 06/09/1971 MI 44 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 72 PARODI MARTA 04/09/1982 AL 44 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 73 POLETTI CHIARA 21/11/1984 AL 43,5 2014 0 ALIC811001 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 74 NARDI DANIELA DORA 10/08/1959 AL 43 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 75 DI CHIARA MARIA GABRIELLA 12/09/1986 CS 43 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 76 MANDALA GIUSEPPA 08/03/1978 PA 42 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 77 TRAGGIAI ANDREA 28/02/1976 TO 41 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 78 QUADRELLI EMILIO 07/01/1956 GE 41 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 79 SOTTOSANTI ANGELACLAUDIA 21/09/1987 CT 40 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 80 BONSIGNORE SELENE 21/03/1985 AG 40 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 81 BEGNINI LAURA 15/07/1973 MI 39,5 2014 0 ALIC83300T AL L I
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 82 COSTANTINI LORENZO 21/11/1987 CH 39 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 83 VIGGIANI DANIELA 15/05/1974 AL 39 2014 0 ALIC82600P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 84 BUTTA CONCETTA 30/03/1989 CT 38 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 85 ADORNETTO MARCO 30/04/1984 ME 38 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 86 PRATO ANNA CHIARA 01/12/1983 AT 38 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 87 SIMONE MASSIMILIANO 22/10/1988 AL 37 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 88 BACCEI GIOVANNA 08/09/1987 MS 37 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 89 FONTANA VALERIA 25/02/1983 RC 37 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 90 CIRILLO GIUSEPPE 18/04/1980 NA 37 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 91 CORTI ELISABETTA 05/04/1989 AL 36 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 92 ELESE BARBARA 24/09/1987 AL 36 2014 0 ALIS00100E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 93 AVESANI LAURA 30/11/1986 AL 36 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 94 USAI CARLO 23/09/1984 CA 36 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 95 CARRERA TOMMASO 29/08/1984 AL 36 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 96 MANGIAMELI CHIARARITA 03/08/1983 SR 36 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 97 ZUCCA LAURA 25/04/1969 AL 36 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 98 CERESA LARA VALENTINA 28/02/1982 AL 35,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 99 IZZO MARIA 18/03/1988 CE 35 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 100 LAREGINA ELENA 09/07/1986 SA 35 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 101 SIMONELLI MARTA 21/02/1985 AL 35 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 102 BIANCHI ROBERTO 22/07/1983 GE 35 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 103 PRINCIOTTA SANDRO 16/08/1980 ME 35 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 104 IASEVOLI DANIELE 06/06/1987 AV 34,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 105 ABRAMO ANDREINA 23/11/1981 CT 34 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 106 SPITALERI PAOLA ANDREA 18/06/1981 EE 34 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 107 MAZZETTA ANNA 11/10/1988 TO 34 2014 0 ALIS00100E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 108 GIORDANO MILENA 03/09/1989 AL 34 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 109 TENORE ALESSANDRA 23/07/1988 AV 34 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 110 SOLMITA GIOVANNA 18/02/1988 AV 34 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 111 NORRITO MIRIAM 16/09/1986 TP 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 112 CANI FRANCESCA 08/03/1986 AL 34 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 113 MAZZEO FLAVIA 25/08/1981 NA 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 114 CASELLA CHIARA 10/06/1977 AL 33 2014 0 ALIS017004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 115 AMISANO MARTINA 12/02/1988 AL 33 2014 0 ALIC81700X AL L I
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 116 SCRICCO ROBERTA 20/07/1984 BA 33 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 117 GALLOTTA LUCIA 28/12/1988 MT 33 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 118 GARAVELLO GIUDITTA 12/08/1988 AL 33 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 119 FRISA ANGELICA 19/11/1987 RG 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 120 DECARO MARIAANNA 15/09/1987 AV 33 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 121 FUOCO VALENTINA 19/07/1987 FR 33 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 122 DANGELO IDA 12/03/1987 NA 33 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 123 PISCOPO ALESSANDRA 03/12/1986 NA 33 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 124 BUTERA MARIANNA 20/11/1986 CZ 33 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 125 CARRIERO DONATELLA 26/08/1986 PZ 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 126 MACRI CARMEN 06/08/1986 CZ 33 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 127 ZAMORA MARCO 02/03/1986 FG 33 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 128 PAPPALARDO DELIA 23/08/1985 CT 33 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN X 129 LOPERGOLO FILOMENAETEREA 12/02/1985 MT 33 2014 0 ALIS008009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 130 CIPOLLA GIUSEPPE 07/02/1985 PA 33 2014 0 ALPS050005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 131 REALE CLAUDIA 10/07/1983 ME 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 132 OLIVA VALENTINA 22/02/1983 SA 33 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 133 SBURLATI ELISAPIERINA 25/05/1981 AL 33 2014 0 ALIS003006 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 134 BOTTACCO EMILIANO 06/02/1981 AL 33 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 135 BARBERO CLAUDIA 06/04/1977 AL 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 136 CAPOTOSTI CRISTINA 16/07/1975 PE 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 137 ROGGERO MANUELA 08/03/1973 GE 32 2014 0 ALIS017004 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 138 CISTERNINO ROSANNA 13/01/1989 BR 31,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 139 DEMARTINI PAOLO 04/10/1978 AL 31,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 140 IULIANO MONICA 27/08/1983 BN 31 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 141 PAGLIAMINUTA GRAZIELLA 17/05/1982 CS 30,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 142 CARUSO ELISAGIULIA 28/02/1987 EE 29,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 143 BARBUSCIO GIUSEPPE 17/10/1962 CS 29,5 2014 0 ALIC82700E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 144 CESARO TERESAMARIA 24/09/1989 CE 29 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 145 AFFUSO MARCELLO 14/02/1989 AL 29 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 146 FUOCO SARA 04/07/1985 FR 29 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 147 CAPRA FEDERICO 16/05/1985 AL 29 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 148 GALLIPOLI VANIA 07/04/1984 RC 29 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 149 LONGO BIAGIO 13/12/1977 CT 29 2014 0 ALIC82200B AL L I
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 150 SPECIALE SILVIA 20/07/1985 PA 28,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 151 ORECCHIA VALERIA 20/08/1980 GE 28,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 152 DIIELSI GIOVANNA 23/08/1986 PE 28 2014 0 ALIC815008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 153 ECCELSI SILVIA 05/03/1989 AL 28 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 154 BRACCIALE LUIGI 01/05/1988 CE 28 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 155 GIRARDI FEDERICA 28/08/1984 PV 28 2014 0 ALIS004002 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 156 GATTONI MARIAVITTORIA 23/12/1983 AL 28 2014 0 ALIS01300R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 157 BIFFI DEBORA 29/07/1983 BR 28 2014 0 ALIC82700E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 158 MECK ALESSANDRAROSA 23/10/1971 GE 27,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 159 TORRES VITAVALERIA 14/05/1979 BA 27,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 160 MIRACOLO RITA 15/08/1967 RG 27,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 161 BELFIORE MARIA 28/11/1964 CL 27 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 162 VISMARA SILVIARITA 27/07/1968 CO 27 2014 0 ALTF01000R AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 163 MASINI ROBERTA 26/02/1972 AL 26,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 164 SUCAMELI JESSICA 03/06/1986 TP 26,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 165 DIACOVO AMELIA VALENTINA 04/04/1969 CS 26,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 166 MELILLI GIULIA 13/06/1985 RG 26 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 167 CICERO BENEDETTA 05/04/1978 ME 26 2014 0 ALIC83400N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 168 PAGELLA ILARIA 28/07/1969 AL 26 2014 0 ALPS01000P AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 169 BOCCUTO STEFANIA 16/10/1977 NA 25,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 170 CAPPA BRUNELLA 23/05/1969 AL 25 2014 0 ALIS01400L AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 171 PERFETTI VINCENZO 30/05/1988 NA 25 2014 0 ALIS00600N AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 172 DIAZENNA JOSE ROBERTO 02/01/1977 EE 24 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 173 CUDA LINDA 04/09/1987 CZ 23 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 174 MANFREDI FRANCESCO 25/04/1981 CS 23 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 175 DEPASCALIS EGLENIVESGABRIELLA20/03/1981 LE 22,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 176 PRINZO BARBARA 15/02/1975 SA 22 2014 0 ALIS016008 AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 177 TICALI MARIAROSARIA 20/04/1973 CS 19 2014 0 ALIC82700E AL L I

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 178 GAGLIANO ROSALBA 30/07/1973 EN 18 2014 0 ALIC81300L AL Q I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 1 FASSONE LUCIA 11/12/1970 AL 135,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 2 VERARDO SARA 17/06/1977 GE 130 2014 0 ALPS050005 AL Q I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 3 CICOTTINO VALERIA 17/07/1976 AL 130 2014 0 ALIS01300R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 4 ANDREUCCI FLORA 07/06/1964 AN 127,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 5 BOVONE BARBARA 27/07/1973 AL 116 2014 0 ALIC83000A AL Q I
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 6 LAPPATO DANIELA 08/08/1974 AL 114 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 7 RATTO FULVIO 17/08/1980 AL 102 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 8 TOPI MONICA 22/05/1970 AL 101,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 9 TOSONOTTI LORELLA 01/06/1961 GE 101 2014 0 ALPS020009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 10 CORNAGLIA DAVIDE 15/08/1977 AT 100,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 11 SABAHI SEYED FARSHAD 20/11/1971 AL 100,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 12 CARLESSI PAOLO 30/12/1979 BG 95,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 13 BARTOLINI LAURA 16/10/1973 AL 94,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 14 MARINI ENRICO ANGELO 12/11/1974 AL 81 2014 0 ALPS020009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 15 CAMPISI CORRADO 04/07/1975 SR 78,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 16 BASILE MATTEO 09/12/1974 AL 76,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 17 TESTA FEDERICAANNA 26/07/1982 AL 75 2014 0 ALIC82700E AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 18 GIOIA DANIELA MARIA 29/12/1973 TO 73,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 19 MUTTI RICCARDO 05/05/1981 AL 68,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 20 BOVERI CHIARA 08/05/1978 AL 67 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 21 RASELLI CHIARA 23/01/1973 AL 66 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 22 RICCARDI GIANCARLO 28/10/1974 TO 65 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 23 RICOSSA MARIA EMILIA 24/06/1983 AL 64 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 24 SERRA RAFFAELE 03/07/1979 AL 63,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 25 FORMICOLA FRANCESCA 18/10/1977 AL 62 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 26 LANZO GIOVANNA 15/09/1982 AL 60,5 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 27 TRISOGLIO MATTEO 19/01/1977 AL 59,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 28 BELLIO NATASCIA 17/07/1981 AL 59 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 29 CAIRO SIMONA 07/02/1979 AL 57,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 30 FAMIGLIETTI EUGENIO 17/03/1984 AL 56,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 31 GOBBO MARIA ELISA 09/03/1984 AL 55,5 2014 0 ALPS020009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 32 POLASTRI LUCA 06/05/1977 AL 55 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 33 CORDARA SARA 09/07/1979 AL 54 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 34 SCALISI SALVATORE 23/07/1953 CT 52 2014 0 ALIS00600N AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 35 PAGLIANO CRISTINA 14/12/1978 AL 52 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 36 MANZINI MICHELE 18/09/1975 AL 51,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 37 BARIZZONE NADIA 26/03/1978 AL 50 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 38 DEAGOSTINI RITA AMALIA 14/04/1979 AL 49,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 39 DI FRANCESCO FABIO 18/11/1973 AL 48,5 2014 0 ALIS01300R AL L I
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 40 CORSICO SARAH 06/03/1985 AL 46 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 41 GATTI TERESA 11/02/1983 AL 46 2014 0 ALIS004002 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 42 BONETTA SILVIA 27/01/1975 RM 46 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 43 BOCCACCIO ILARIAPATRIZIA 07/02/1978 AL 45,5 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 44 GUERRIERI MICHELA 11/05/1976 AL 45 2014 0 ALIS017004 AL Q I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 45 BETTI MARTA 22/05/1981 AL 45 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 46 DI BELLA LUCA MARCO 28/12/1984 ME 45 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 47 PAIUZZI ELENA 05/10/1983 AL 45 2014 0 ALIS00600N AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 48 FERRARO ELENA 08/09/1983 TP 45 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 49 MARRAS FRANCESCO 07/10/1978 GE 45 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 50 TARTAGLIONE GIUSEPPINA 08/06/1978 FE 45 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 51 GAUDIO ALBERTO 01/06/1977 TS 45 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 52 BONETTA SARA 27/01/1975 RM 45 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 53 CURCIO MARIA TERESA 30/06/1973 CZ 43,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 54 FORNARI EMANUELA 15/04/1977 AL 42,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 55 POGGI ROSANNA 11/03/1980 AL 41,5 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 56 CADONI MARCELLA 30/09/1973 AL 41 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 57 RAPETTI MARIANNA 30/12/1986 AL 41 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 58 SANTANGELO ANGELA 01/08/1977 ME 40 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 59 CHIAPPORI ALESSANDRA 08/01/1981 AL 40 2014 0 ALIC81300L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 60 ADORINI CRISTIANA 19/10/1974 AL 39 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 61 ANTOZZI PAOLA 06/02/1968 MI 39 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 62 BRIVIO FRANCESCA 25/08/1975 AL 38,5 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 63 MONCALVO BARBARA 07/03/1975 AL 38 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 64 GENTILE LORENZOGIULIOCELSO26/01/1986 GE 38 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 65 ANNOVAZZI LAURA 03/07/1972 AL 37,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 66 CONTI SILVIA 14/06/1986 FR 37 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 67 VERONESE ERIKA 21/10/1980 AL 37 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 68 IULIANO SIMONEERNESTO 30/05/1977 AL 37 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 69 BEISO ILARIA 17/04/1978 GE 36,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 70 CAPELLI CRISTINA 06/10/1983 AL 36 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 71 RAGUSANO ROSETTA 08/11/1981 PA 36 2014 0 ALIC815008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 72 URSO GIOVANNI 24/11/1985 ME 36 2014 0 ALIS00100E AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 73 CERETI ALESSANDRA 16/03/1973 AL 35 2014 0 ALIS016008 AL L I
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 74 NOVELLI MICOL 26/04/1984 AL 35 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 75 ARATA MANUELA 15/07/1976 AL 35 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 76 CANNONERO ROBERTA 06/09/1973 AL 34 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 77 ICARDI SARA 23/02/1988 AL 34 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 78 QUARELLO TATIANA 08/08/1987 AL 34 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 79 LUPARIA ANNA 12/01/1977 AL 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 80 FERRARO MONICA 28/08/1968 TO 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 81 PIN FRANCESCAROMANA 12/02/1966 AL 33 2014 0 ALPS020009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 82 MOTTA SILVIA 16/05/1977 AL 33 2014 0 ALIS00100E AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 83 GALLINA ANDREA 18/12/1989 AL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 84 PICCIAU SARA 20/05/1989 AL 33 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 85 SOTTOTETTI SAMANTHA 08/11/1988 AL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 86 COSTA LAURA 19/03/1988 MI 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 87 ALFANO MONICA 15/11/1987 RM 33 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 88 AUGUSTI MARTINA 17/10/1987 PV 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 89 SOLANO ENRICA 17/10/1986 PA 33 2014 0 ALIS01300R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 90 BELLERO MONICA 12/07/1986 VC 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 91 FURNARI PAOLA 23/11/1985 CT 33 2014 0 ALIC82500V AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 92 VASSALLO ANNA 15/11/1985 AL 33 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 93 PRIANO ERIKA 19/09/1985 AL 33 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 94 COMPALATI ANDREADORIANO 06/04/1985 AL 33 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 95 SUBRERO ERICA 29/12/1984 AL 33 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 96 ABBIATE ELISA 16/07/1984 AL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 97 RUSSO ANDRA 06/02/1982 MI 33 2014 0 ALIS01800X AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 98 LARIZZA FEDERICA 01/02/1982 AL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 99 REPOSSI ALESSANDRO 05/05/1978 AL 33 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 100 TAVERNA DANIELE LUIGI 14/06/1978 AL 32,5 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 101 COLLA MARIA TERESA 21/03/1980 AL 32 2014 0 ALIS01300R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 102 RANDI LORENZA 28/04/1985 AL 32 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 103 GUGLIOTTA FRANCESCO 02/01/1970 PA 31,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 104 BIVONA LEONARDO 17/03/1986 AG 31,5 2014 0 ALIS00100E AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 105 PIZZONI MARIAGRAZIA 13/01/1978 PR 31,5 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 106 MANASSERO PAOLA 17/01/1974 AL 31 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 107 GALIMI ROBERTA 10/04/1984 RC 31 2014 0 ALPS01000P AL L I
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 108 INTRESSALVI CHIARA 17/02/1983 SR 31 2014 0 ALIC815008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 109 CAVANNA DAVIDE 27/06/1973 GE 30,5 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 110 BONIFACI KATIA 28/06/1970 AO 30 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 111 MUSSI ELENA 06/03/1965 AL 30 2014 0 ALIS00600N AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 112 SCALCO IVANA 13/02/1978 AL 29,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 113 CARINO AGNESE 22/07/1988 AL 29 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 114 BOTTO GIULIANA 07/01/1976 AL 29 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 115 NICCOLINI MICHELA 06/03/1975 AL 29 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 116 FRACCHIA DAVIDE 19/05/1984 AL 28,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 117 FORMICHELLA VALERIO 24/01/1988 AL 28 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 118 ROBOTTI FRANCESCO 05/02/1986 AL 28 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 119 MALASPINA CHIARA 09/10/1985 AL 28 2014 0 ALIS003006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 120 ARADO SAMANTA 10/03/1973 AL 27 2014 0 ALIC829006 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 121 DAGNA DONATELLA 01/11/1977 AL 27 2014 0 ALIS008009 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 122 LUCIA MARTA 21/05/1982 BA 26,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 123 FERRANDO CRISTINA 13/06/1969 GE 26 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 124 LIA ROBERTO 21/01/1976 AL 26 2014 0 ALTF01000R AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 125 RICAGNI VITTORIO 01/02/1979 AL 25,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 126 SECCO SERENA 02/10/1984 GE 25,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 127 PULCINI LAURA 23/03/1980 AP 25,5 2014 0 ALIS01800X AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 128 CARREA CAROLA 14/06/1979 AL 25,5 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 129 PISANI FABIO 02/12/1972 MI 25 2014 0 ALIS00700D AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 130 MIRABELLI PAOLA 03/09/1977 AL 25 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 131 PROCOPIO ROSA TIZIANA 24/03/1989 CS 25 2014 0 ALIS01400L AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 132 PETRUZZA ALESSANDRA 01/12/1984 PV 25 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 133 RAITERI PAOLA 28/11/1970 AL 24,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 134 SPANDONARO ALICE 30/05/1988 AL 24,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 135 CIMA MICHELEGIANFRANCOG11/02/1981 AL 24,5 2014 0 ALPS050005 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 136 SALERNO BRUNELLA 25/01/1979 SR 23 2014 0 ALIS01800X AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 137 MARANA PAOLA 11/05/1964 GE 22 2014 0 ALIS017004 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 138 BRAGHETTO ANTONIA 19/08/1966 PD 19,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE NN 139 RIZZO ANTONIO 31/03/1962 LE 12,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 1 ARNUZZO CRISTINA 27/03/1966 AL 169 2014 0 ALIS00100E AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 2 IANNICELLI MARIAGRAZIA 24/02/1965 AL 145 2014 0 ALIC815008 AL L I
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A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 3 NESSI MARIA GRAZIA 08/08/1958 CO 122 2014 0 ALIS017004 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 4 VACCARONE PAOLA 14/09/1964 AL 106,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 5 CAROCCI MARIA CRISTINA 07/02/1970 UD 105 2014 0 ALIS003006 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 6 RICCI SOPHIE LOUISE THER 29/05/1974 EE 105 2014 0 ALIS003006 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 7 PARODI FRANCESCA 06/08/1973 AL 98,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 8 MILANESE ZELDA 27/04/1974 AL 94 2014 0 ALIS00700D AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 9 MANFREDI FRANCESCA 03/06/1962 AL 81 2014 0 ALIC82700E AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 10 PASTORINO ELISA 03/01/1974 GE 73 2014 0 ALPS050005 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 11 DUGLIO BARBARA 11/08/1969 AL 72 2014 0 ALIS009005 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 12 D'ALESSANDRO DANIELA 04/01/1976 SR 70 2014 0 ALIS003006 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 13 ALLOISIO FABRIZIA 08/10/1974 AL 49 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 14 MATRISCIANO MARIASSUNTA 30/08/1975 NA 48 2014 0 ALIS016008 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 15 BOVONE MONICA 04/03/1975 AL 41 2014 0 ALPS020009 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 16 SISTO CLAUDIA 01/06/1966 AL 39 2014 0 ALIS004002 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 17 MENSI ELISA 03/03/1989 PV 36 2014 0 ALIC815008 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 18 LOIUDICE BRUNA 12/03/1982 MT 36 2014 0 ALIS00600N AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 19 FRADUSCO CRISTINA LUCIA 25/05/1986 AL 35,5 2014 0 ALIS008009 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 20 LUCARELLI ROBERTA 22/03/1979 CS 34 2014 0 ALIS017004 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 21 D'ORTENZIO DANIELA 29/05/1978 PE 33 2014 0 ALIC80600D AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 22 LIANTI ALESSANDRA 07/08/1979 SR 33 2014 0 ALIS00600N AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 23 D'AMATO FLORITA 04/07/1980 LT 28,5 2014 0 ALMM08400Q AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 24 FERRARESE ROBERTA 23/01/1969 AL 26 2014 0 ALPS050005 AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 25 ROSSI VALENTINA 20/05/1968 AL 24 2014 0 ALIS01400L AL L I

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE NN 26 CAMERA GIULIA 11/04/1980 AL 23,5 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 1 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 138 2014 0 ALIS00100E AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 2 ARNUZZO CRISTINA 27/03/1966 AL 137 2014 0 ALIS00100E AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 3 DELUCCHI SILVIA 11/07/1965 AL 136 2014 0 ALIS00600N AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 4 MINIO ANGELA GABRIELLA 16/06/1960 AG 114 2014 0 ALIS003006 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 5 IMARISIO MAURA 06/03/1982 AL 106 2014 0 ALIS01400L AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 6 IANNICELLI MARIAGRAZIA 24/02/1965 AL 105 2014 0 ALIC815008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 7 BELLAN FEDERICA 04/03/1978 AL 102 2014 0 ALTF01000R AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 8 TRAVERSO CARLA 20/10/1962 AL 100 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 9 MASSA LOREDANA 13/09/1975 AL 96 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 10 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 93,5 2014 0 ALTF01000R AL L I
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 11 CIVITA ASSUNTA 11/05/1972 AL 93 2014 0 ALPS020009 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 12 FABBIANO STEFANIA 20/04/1976 TA 91 2014 0 ALIS01400L AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 13 CARRA' ANTONELLA 19/10/1960 AL 84 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 14 NESSI MARIA GRAZIA 08/08/1958 CO 79 2014 0 ALIS017004 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 15 PURO LAURA 22/02/1971 EE 78 2014 0 ALIS003006 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 16 TIBALDI MARIA 28/03/1984 AL 73 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 17 MANDIROLA MARIA RITA 22/05/1958 AL 72 2014 0 ALIS008009 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 18 CATANESE NAPOLITANOGIUSEPPA 16/01/1973 AV 69 2014 0 ALIS01300R AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 19 PARODI FRANCESCA 06/08/1973 AL 68,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 20 PITISANO MARIANNA LISA 07/01/1977 AL 67 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 21 VACCARONE PAOLA 14/09/1964 AL 66,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 22 GUBIANI GESSICA 09/08/1975 AL 66 2014 0 ALIS004002 AL Q I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 23 D'ALESSANDRO DANIELA 04/01/1976 SR 65 2014 0 ALIS003006 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 24 ABRAMO ANNAMARIA 16/02/1979 CT 61,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 25 TIBERGA ELISA 27/08/1977 AL 61,5 2014 0 ALIC82200B AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 26 CARAMAGNA LORENZO 22/07/1967 AL 61,5 2014 0 ALIC83400N AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 27 RE GIANNA 27/06/1961 AL 59 2014 0 ALIS01400L AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 28 MASULLI ANNA ROSA 29/11/1965 GE 58,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 29 LAMENDOLA GABRIELLA 28/03/1966 BR 57,5 2014 0 ALIS01300R AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 30 DUGLIO BARBARA 11/08/1969 AL 52 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 31 PERRONE ELISABETTA 19/01/1983 AL 52 2014 0 ALIS003006 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 32 SABBIONE MONICA ILARIA 04/02/1974 AT 50,25 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 33 LUCCHIARO ALICE 06/07/1983 AL 50 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 34 CANDIANI LUISA 01/10/1978 AL 49,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 35 BARISIONE MARCELLA 19/09/1986 GE 45 2014 0 ALIS00700D AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 36 BOVONE MONICA 04/03/1975 AL 43 2014 0 ALPS020009 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 37 DALLERA ELENA 14/05/1981 AL 43 2014 0 ALIS01300R AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 38 GENOVESE CRISTINAFRANCESCA 31/05/1985 ME 40 2014 0 ALIS004002 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 39 SISTO CLAUDIA 01/06/1966 AL 39 2014 0 ALIS004002 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 40 PITAGORA ANNA 16/05/1985 GE 38 2014 0 ALIS00100E AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 41 TARAMASCHI FEDERICO 19/05/1987 AL 35 2014 0 ALIS008009 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 42 CASTIGLIONE DAVIDE 19/11/1985 AL 35 2014 0 ALIS004002 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 43 BALZA SILVIA 04/11/1983 AL 35 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 44 BONETTI ANNAMARIA 14/04/1984 BA 34 2014 0 ALPS01000P AL L I
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 45 LUCARELLI ROBERTA 22/03/1979 CS 34 2014 0 ALIS017004 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 46 MASIELLO ANNALUCIA 27/05/1986 BR 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 47 LAMALFA GIUSEPPINA 11/01/1979 PA 34 2014 0 ALIC83500D AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 48 D'ORTENZIO DANIELA 29/05/1978 PE 33 2014 0 ALIC80600D AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 49 DEVECCHI ALESSANDRA 11/07/1975 AL 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 50 STELLA PATRIZIA 08/05/1984 PV 33 2014 0 ALPS020009 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 51 LIANTI ALESSANDRA 07/08/1979 SR 33 2014 0 ALIS00600N AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 52 ARIASSO CLAUDIA 11/12/1967 BI 33 2014 0 ALIS01300R AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 53 PERRONE GINA 05/04/1988 CE 31,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 54 SALA ELENA 01/09/1989 MI 31 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 55 DAMERI ALESSANDRAGIUSEPPI 19/12/1983 AL 30 2014 0 ALIS017004 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 56 ANILERI ANTONELLA 23/08/1964 AL 30 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 57 RUELLO TERESA 01/04/1982 ME 29,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 58 DZIADZIULIA HALINA 07/08/1981 EE 29 2014 0 ALIS00700D AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 59 GARBARINO SILVIA 29/06/1969 AL 29 2014 0 ALIS003006 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 60 CHIARAMONTE ANTONIA 14/06/1977 SR 28,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 61 BARRASSO ALESSIA 13/12/1989 AL 28,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 62 NEBBIA ALICE 14/08/1989 AL 28,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 63 D'AMATO FLORITA 04/07/1980 LT 27,5 2014 0 ALMM08400Q AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 64 GHIOZZI SIMONA 19/01/1976 AL 27,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 65 FERRARESE ROBERTA 23/01/1969 AL 26 2014 0 ALPS050005 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 66 ACANFORA MARIA TERESA 06/02/1979 NA 25 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 67 ROSSI VALENTINA 20/05/1968 AL 24 2014 0 ALIS01400L AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 68 SPRIANO SILVIA 05/07/1973 AL 24 2014 0 ALIS004002 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 69 RAVAZZOTTI CHIARA 09/04/1977 AL 23 2014 0 ALPS01000P AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 70 BORGOGLIO ARIANNA 15/11/1977 AL 21 2014 0 ALIS016008 AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 71 DONATO FABRIZIO 18/06/1981 CS 19 2014 0 ALIC82500V AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 72 MARCELLO MARIANNA 11/05/1981 VV 19 2014 0 ALIS00700D AL L I

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE NN 73 CIPOLLINA FEDERICA 07/10/1962 GE 14 2014 0 ALIC81300L AL Q I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 1 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 136 2014 0 ALIS00100E AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 2 RAPETTI FEDERICA 06/01/1976 AL 128 2014 0 ALIS00100E AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 3 GAMBA CRISTINA 10/04/1967 AT 124 2014 0 ALIS016008 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 4 PASTORINO MARINA 09/07/1964 GE 110 2014 0 ALIS016008 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 5 CATANESE NAPOLITANOGIUSEPPA 16/01/1973 AV 81 2014 0 ALIS01300R AL L I
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A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 6 ABRAMO ANNAMARIA 16/02/1979 CT 72,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 7 CANEPARI BARBARA 19/03/1980 AL 69 2014 0 ALIS016008 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 8 LUCCHIARO ALICE 06/07/1983 AL 54 2014 0 ALIS016008 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 9 ZUMBO MARIAELISA 15/07/1985 RC 53 2014 0 ALIS01300R AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 10 PERRONE ELISABETTA 19/01/1983 AL 52 2014 0 ALIS003006 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 11 SABBIONE MONICA ILARIA 04/02/1974 AT 50,25 2014 0 ALIS016008 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 12 SCAFFIDI MONIA 26/02/1979 ME 47 2014 0 ALIS01300R AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 13 FRADUSCO CRISTINA LUCIA 25/05/1986 AL 35,5 2014 0 ALIS008009 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 14 TARAMASCHI FEDERICO 19/05/1987 AL 35 2014 0 ALIS008009 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 15 CASTIGLIONE DAVIDE 19/11/1985 AL 35 2014 0 ALIS004002 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 16 DEVECCHI ALESSANDRA 11/07/1975 AL 33 2014 0 ALIS01400L AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 17 SALA ELENA 01/09/1989 MI 31 2014 0 ALPS050005 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 18 CHIARAMONTE ANTONIA 14/06/1977 SR 28,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 19 RUELLO TERESA 01/04/1982 ME 28,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 20 CASTIELLO MARIAGIUSEPPINA 22/03/1979 AV 26,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 21 SPRIANO SILVIA 05/07/1973 AL 24 2014 0 ALIS004002 AL L I

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE NN 22 DONATO FABRIZIO 18/06/1981 CS 19 2014 0 ALIC82500V AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 1 ARNUZZO CRISTINA 27/03/1966 AL 137 2014 0 ALIS00100E AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 2 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 93,5 2014 0 ALTF01000R AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 3 CASSARINO ANTONELLA MARIA 21/08/1961 AL 82 2014 0 ALPS050005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 4 INZIRILLO STEFANIA 03/09/1974 CT 77,5 2014 0 ALPS01000P AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 5 MINIO ANGELA GABRIELLA 16/06/1960 AG 73 2014 0 ALIS003006 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 6 MANDIROLA MARIA RITA 22/05/1958 AL 72 2014 0 ALIS008009 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 7 DELUCCHI SILVIA 11/07/1965 AL 70,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 8 CATANESE NAPOLITANOGIUSEPPA 16/01/1973 AV 69 2014 0 ALIS01300R AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 9 TIBALDI MARIA 28/03/1984 AL 67 2014 0 ALIS009005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 10 CARRA' ANTONELLA 19/10/1960 AL 65 2014 0 ALIS016008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 11 PASTORINO ELISA 03/01/1974 GE 54 2014 0 ALPS050005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 12 VAIRO TIZIANA 13/06/1972 AT 53,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 13 ALLOISIO FABRIZIA 08/10/1974 AL 49 2014 0 ALIS00700D AL Q I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 14 CANDIANI LUISA 01/10/1978 AL 48,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 15 BARISIONE MARCELLA 19/09/1986 GE 45 2014 0 ALIS00700D AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 16 MATRISCIANO MARIASSUNTA 30/08/1975 NA 45 2014 0 ALIS016008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 17 DALLERA ELENA 14/05/1981 AL 43 2014 0 ALIS01300R AL L I
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A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 18 MENSI ELISA 03/03/1989 PV 36 2014 0 ALIC815008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 19 ZUCCA LAURA 25/04/1969 AL 36 2014 0 ALPS050005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 20 MASIELLO ANNALUCIA 27/05/1986 BR 34 2014 0 ALPS01000P AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 21 STELLA PATRIZIA 08/05/1984 PV 33 2014 0 ALPS020009 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 22 ARIASSO CLAUDIA 11/12/1967 BI 33 2014 0 ALIS01300R AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 23 DAMERI ALESSANDRAGIUSEPPI19/12/1983 AL 30,5 2014 0 ALIS017004 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 24 GARBARINO SILVIA 29/06/1969 AL 29 2014 0 ALIS003006 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 25 NEBBIA ALICE 14/08/1989 AL 28,5 2014 0 ALIS009005 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 26 GHIOZZI SIMONA 19/01/1976 AL 27,5 2014 0 ALIS016008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 27 CASTIELLO MARIAGIUSEPPINA 22/03/1979 AV 26,5 2014 0 ALIS00600N AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 28 RAVAZZOTTI CHIARA 09/04/1977 AL 23 2014 0 ALPS01000P AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 29 BORGOGLIO ARIANNA 15/11/1977 AL 21 2014 0 ALIS016008 AL L I

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN 30 CIPOLLINA FEDERICA 07/10/1962 GE 13 2014 0 ALIC81300L AL Q I

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST.MIN.VISTA CH X 1 ZUMBO MARIAELISA 15/07/1985 RC 53 2014 0 ALIS01300R AL L I

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST.MIN.UDITO DH X 1 ZUMBO MARIAELISA 15/07/1985 RC 53 2014 0 ALIS01300R AL L I

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST.MIN.PSICOFISICI EH X 1 ZUMBO MARIAELISA 15/07/1985 RC 53 2014 0 ALIS01300R AL L I
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